MASTER LEDspot LV
AR111
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D
Bodový světelný zdroj Master LEDspot LV AR111 s novým dokonale kompatibilním
designem nyní funguje s většinou svítidel G53 jako opravdové řešení modernizace.
Tento světelný zdroj vytváří zářivý vizuální efekt, který najde uplatnění
v maloobchodě a pohostinství, jako např. v obchodech, prezentačních místnostech
a v galeriích. Vysoká kvalita světla vyzdvihuje skutečné barvy zboží a zvýrazňuje

40D
Full EOC 871869651492400
Objednací kód 51492400
Číslo materiálu (12NC) 929001170002
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696514924
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Pouzdro – EAN/UPC 8718696514931
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D 111 mm 62 mm
D
C
Product
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D
MASTER LEDspot LV AR111
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
Accent Lighting Spots - MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D Light Distribution Diagram - MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111
40D
Životnost
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
 0
60
40
20
80
100
0 300002000010000
Time (hours)
40000 6000050000
Life Expectancy Diagram - MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D
L
u
m
e
n
 in
 %
Burning hours
50
80
70
60
90
100
0 300002000010000 40000 6000050000
Lumen Maintenance Diagram - MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 40D
MASTER LEDspot LV AR111
3Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
MASTER LEDspot LV AR111
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto